PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024

CONTRATO Nº 070/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: TAMARA MENEZES OLIVEIRA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTADOR  DE  SERVIÇO  PESSOA  JURIDICA  PARA  MINISTRAR
CAPOTERAPIA, NAS OFICINAS SOCIOASSISTENCIAIS OFERTADAS COM OS GRUPOS DE SERVIÇOS DE
CONVIVENCIA  E  FORTALECIMENTO  DE  VINCULOS  SCFV  E  PAIF,  ATENDENDO  CRIANÇAS  E
ADOLESCENTES, IDOSOS, SERVIÇO ESTE OFERTADOS PELA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, NA REDE DO
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, NO MUNICIPIO DE DIANÓPOLIS –TO.

Valor Global: R$ 14.000,00

Data de Assinatura: 17/06/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d19792-030720241633305599

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1174/2024, em 03/07/2024 16:48

extrato-de-contrato-5599.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org